
ZARZĄDZENIE NR 33/2016 

WÓJTA GMINY STARE BABICE 
z dnia 21 marca 2016 r. 

 
 
w sprawie: powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia przetargu ustnego na sprzedaż 
gminnego pojazdu.  
 
  
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję komisję przetargową w następującym składzie:  

1. Marcin Zając -Przewodniczący 

2. Marcin Klimek - Członek 

3. Jacek Kłopotowski - Członek 

4. Wiesława Wojtachnio - Członek 

§ 2 
1. Zadaniem komisji przetargowej jest przeprowadzenie przetargu ustnego (licytacji) na 

sprzedaż pojazdu, stanowiącego własność Gminy Stare Babice, marki: MERCEDES-BENZ  
model: 110 Vito Diesel 2,7t, wersja: D, nr rejestracyjny: WZ 30700, pojemność i moc silnika: 
2299 cm3 / 72kW (98KM),  rok produkcji: 1997,   nr VIN - VSA63807813061737 

 
2. Sposób przeprowadzenia przetargu określa Regulamin Przetargu, stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.   
 

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
           Wójt  
(-) Krzysztof Turek 
 
 

  


